BNAFOTBOPUTEJIbHbIV ®OHJ MNBX "AOPOrA OBPA"

BbiBoauMble AaHHble: BY (aaHHble ByxranTepckoro yyeta)

Cuet

BbaHkoBckune cyeta

Ctatbu ABWMKEHUA OEHEXHbIX

cpeancTtB.HanmeHoBaHue

51
40701810752090000343, Or'O-
3AMNAQHbIV BAHK MAO
CBEPBAHK

OnnaTa nocrasLukam

(noapsiaunkam)

MNoxepTBOBaHME

MoxepTtBoBaHWe no QR-koay

Pacxogbl Ha ycnyru 6aHkoB
WToro

OcTtaTtok Ha Havarno nepvoga

3 210,74
3210,74

3 210,74

3210,74

O6opoThl 3a Nnepuog

MocTynnexus Pacxogbl
30 396,50 2 200,00
30 396,50 2 200,00
1 950,00
28 739,00
1 657,50
250,00
30 396,50 2 200,00

OcTaTok Ha KkoHeL, nepuoga

31 407,24
31407,24

31 407,24

31 407,24



