БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД ПБЖ "ДОРОГА ДОБРА"

Выводимые данные: БУ (данные бухгалтерского учета)

Счет	Остаток на начало периода	Обороты за период		Остаток на конец периода
Банковские счета		Поступления	Расходы	
Статьи движения денежных				
средств.Наименование				
51	3 210,74	30 396,50	2 200,00	31 407,24
40701810752090000343, ЮГО-	3 210,74	30 396,50	2 200,00	31 407,24
ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО				
СБЕРБАНК				
	3 210,74			31 407,24
Оплата поставщикам			1 950,00	
(подрядчикам)				
Пожертвование		28 739,00		
Пожертвование по QR-коду		1 657,50		
Расходы на услуги банков			250,00	
Итого	3 210,74	30 396,50	2 200,00	31 407,24